
Idén – újra – kicsit más ez a karácsony. 
Sokan nem tudunk teljesen elvonat
koztatni a közelünkben történő sajná
latos eseményektől.

Mindezek tudatában helyénvaló 
ünnepelni? Szerencsés, ha feldíszítjük 
a lelkünket akkor, amikor sok gond és 
baj vesz körül minket?

De biztatok és bátorítok minden
kit: használjuk ki az alkalmat és ünne
peljünk! Ünnepeljünk, hiszen az idei 
karácsony épp azt adja, amire most 
nagy szükségünk van. Mert nyugal
masabb, békésebb, boldogabb életre 
vágyunk. Szerencse, hogy december 
végén, ha csak néhány napra, meg 
tudjuk ezt élni. Lehetőség, hogy felül
emelkedjünk a mindennapok problé
máin, kizökkenjünk és picit feledjük 
a gondokat. Az ünnep segít, hogy a 
bizonytalanság hullámai ne sodorjanak 
el minket. Erősíti lelkünket, kiemel a 
hétköznapok gondjai közül. Kapaszko

dót jelenthet mindnyájunknak. Min
denki megtalálhatja ezt a kapaszkodót 
a család, a barátok közös ünneplésé
ben. A hívő, keresztény ember pedig 
még Istenre is tud hagyatkozni, aki 
nem hagyja magára a Benne bízókat.

Szeretném, hogy Répcelakon is le
gyen ilyen ünnep a karácsony!

Bár az adventünk idén visszafo
gottabb  a díszkivilágítás később lett 
felkapcsolva –, de a városban most is 
szívet melengető és különleges a Kará
csonyra való készülődés. Adventi ado
mánygyűjtés több is volt, elég csak a 
Védőnői Szolgálat által szervezett kez
deményezésre gondolni, de az általános 
iskola is kivette részét a jótékonyság
ból, hiszen csatlakozott a Magyar Mál
tai Szeretetszolgálat Mosolymanók ak
ciójához. Ezek lehetőséget adtak arra, 
hogy rászorulókon tudjunk segíteni. És 
mindmind azt üzenik: lehet úgy ün
nepelni, hogy közben azokra is gondo
lunk, akiknek most nem adatik meg, 
hogy nyugodt körülmények között ka
rácsonyozzanak.

A város most már ünneplőbe öltö
zött. A díszes fények, a Radó téren az 
adventi koszorú és a betlehem segítik a 
ráhangolódásunkat. Az ünnep már itt 
kopogtat. Egyesületeink, civil szerve

zeteink közös karácsonya  reményeim 
szerint  lángra lobbantotta szíveinket. 
Templomainkban iskolás gyermekeink 
jelenítik majd meg Jézus születésének 
történetét.

Kívánom, hogy tudjunk szeretet
ben karácsonyozni, s bízzunk, hogy a 
béke és a fény mindnyájunk szívében 
erősödik! Mert ha így lesz, akkor talán 
szebb és jobb lesz a világ körülöttünk.

Boldog Karácsonyt Répcelak!

Horváth Péter, képviselő
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Nehéz időszakot élünk. Már jó 
pár éve, és még ki tudja, mi vár 
ránk a közeli jövőben.
Az ilyen zavaros és bonyolult 
időkben nem kívánhatunk mást, 
mint hogy jöjjön szebb és jobb.
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LEGYEN SZÉP KARÁCSONY!
HírmondóHírmondó
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Répcelak Város Képviselő-testülete nevében
minden kedves répcelakinak 

szép karácsonyt és sikeres új évet kívánok!
Szabó József polgármester

A vágtató infláció és a többszörösére 
emelkedő energiaárak természetesen 
hatással voltak a 2022es év önkor
mányzati gazdálkodására is. Ennek 
ellenére – a többletbevételeinknek, 
illetve az elmúlt évek takarékos gaz
dálkodásának köszönhetően tarta
lékainknak – elmondhatom, hogy 
költségvetési szempontból összessé
gében sikeres évet zártunk. 2022ben 
is tovább gyarapodott és szépült te
lepülésünk. Új mini bölcsőde épült, 
ami már szeptemberben megkezdte 
működését. Járda épült az Ipari park
ban, és felújításra került a Hársfa li
get egyik útszakasza, illetve a temető 
felé vezető út első része. Folytattuk a 
fásítási programot, több mint 160 fát 
telepítettünk. Új elemekkel bővült a 
Kossuth utcai játszótér. Összegében 
a legnagyobb az idei ivóvíz minőség 
javító program – amely sok családnak 
kellemetlenséget is okozott  a jövőnk 
szempontjából azonban nagyon hasz
nos beruházás volt. Folytatódott a 
Tatay utca meghosszabbításán a köz
művek kiépítése, már vásárolhatók 
az új telkek. Folyamatosan épülnek a 
magánberuházásokban készülő laká
sok a Petőfi és az Arany János utcában. 
Megújult a vasútállomás.  Elkészült a 

város „bejáratánál” az üdvözlő felirat. 
Folytatódott a középületeink energe
tikai korszerűsítése, illetve felújítási 
munkák is folytak. 

Tavasztól visszatért az élet a kö
zösségeinkben is, és az eltervezett és 
megszokott programjainkat meg tud
tuk tartani. Október közepétől a taka
rékossági intézkedések következtében 
a művelődési ház programjainak egy 
része elmaradt, de továbbra is próbál
juk biztosítani a legfontosabb alap
szolgáltatásokat. Minden takarékosko
dást a normalitás jegyében próbáljuk 
elvégezni úgy, hogy a lakosság a lehető 
legkevesebbet érezzen ebből. 

Amin eddig sem, és ezután sem 
fogunk spórolni, az az idősellátás, a 
gyermekek és a szociálisan rászorulók 
ellátása. Ezeken a területeken inkább 
növeltük és növeljük a támogatásokat. 
Fokozottan figyelünk arra, hogy Rép
celakon éhező és fázó ember nem le
het! Ez közös felelősségünk!

Répcelak Város Önkormányzata az 
elmúlt években – bár nem kötelező – 
költségvetési koncepciót fogadott el, 
amelyben a következő évre vonatkozó 
terveket, elképzeléseket fogalmazott 
meg, sokszor már a költségvetési szá
mok szintjén is. Az idei évben a jövő 

évre vonatkozó koncepció szinte szá
mok nélkül a legfontosabb prioritá
sokat megfogalmazva fog elkészülni. 
Jelenleg sem a bevételi, sem a kiadási 
oldalt nem tudjuk kellő felelősséggel 
megfogalmazni, hiszen az ország költ
ségvetése is (a módosított) információ
ink szerint csak december végén kerül 
elfogadásra. 

Mindezek ellenére szeretnék biz
tosítani mindenkit, hogy Répcelakon 
a jövő évben is arra törekszünk, hogy 
a válság hatásai a lehető legkisebb 
mértékben érintsék városunk lakóit. 
Alkalmazkodunk a megváltozott kö
rülményekhez, a szélsőséges intézke
déseket kerülve „normális” körülmé
nyeket biztosítva. 

Kedves Répcelakiak!
Nehéz év van mögöttünk, és vár

hatóan nehezebb év előttünk. Adjon 
erőt mindenkinek az ádventi várako
zás kedves és izgalmas időszaka, a ka
rácsony meghitt békéje, a szilveszter 
vidámsága. Adjon erőt az, hogy sokkal 
több dolog van, ami összeköt ben
nünket. mint ami elválaszt, és hogy 
a közös problémainkra csak közösen 
tudunk megoldást találni úgy, ahogy 
tettük eddig is. 

Áldott karácsonyt és békés boldog 
új évet kívánok mindenkinek!

Boldog ünnepet, eredményes új 
évet Répcelak!

Tisztelettel és barátsággal:
Szabó József
polgármester

ALKALMAZKODÁS ÉS NORMALITÁS
Minden évben december az értékelés és a tervezés hónapja is. Milyen év 
volt a 2022 és mi várható 2023-ban? Két „covidos év” után jött egy há-
borús és mindenféle válságos év. Néha elgondolkodom azon, hogy a most 
regnáló képviselő-testületnek nem volt egy normális éve sem.
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Lobognak már az adventi gyertyalán
gok. Vajon mit üzennek? Várakozunk 
a karácsonyi csodára, vágyakozunk a 
nyugodt, békés életre! Visszagondo
lunk az elmúlt esztendőre, az életünk 
alakulására. A közösségek is számvetést 
készítenek a kitűzött célok, vállalt fela
dataik megvalósításáról. Egyesületünk 
életéről, tevékenységéről folyamato
san tájékozódhattak Önök a Répcel
aki Hírmondó hasábjairól, a Répce 
tv tudósításai alapján, a Facebookon, 
vagy hallgatói, látogatói voltak prog
ramjainknak. Mégis örömmel vettem 
a felkérést, hogy írjak rövid összegzést 
munkánkról, hogy 2022ben mit tet
tünk a „a fa alá” a közösség érdekében, 
a kultúra, a művészet szolgálatában. Az 
évet a járványügyi korlátozások betartá
sával kezdtük, és nem várt nehézségek 
is jelentkeztek. Ennek ellenére töretlen 
lendülettel szerveztünk, dolgoztunk, 
arra törekedtünk, a művelődési ház 
munkatársaival együttműködve, hogy 
az emberi szív, a lélek elegendő, válto
zatos „táplálékforráshoz” jusson, hisz 
a kultúra, a művészet, a közösségi él
mény pozitív hatása megkérdőjelezhe
tetlen. Minden tervünket nem sikerült 
megvalósítani, de így is változatos, igé
nyes, értékmegőrző programokkal bő
vítettük városunk kulturális kínálatát. 

20 rendezvényt szerveztünk. A Rép
ce Galériában 6 kiállítást rendeztünk, 
így a 21 év során összesen 184 tárlatot 
csodálhattak már meg az érdeklődők. 
Tóth Csaba Munkácsydíjas festőmű
vész ajánlása alapján nívós művészek 
fogadták el meghívásunkat, voltak a 
vendégeink. A fiának köszönhetően 
került sor Drimmer László festőmű

vész (19252009) emlékkiállítására. A 
művész tájképei, falurészletei szűkebb 
hazánkhoz, Vas megyéhez kötődnek, 
amelyek nemcsak művészi, hanem már 
történelmi értékűek is. Szántó István 
DLA (a szabad művészetek doktora) 
festőművész műveiben nemcsak a kü
lönféle művészeti technikák, hanem 
a világ népeinek folklórművészete is 
keveredik. Folklórremix című tárla
tán csodálhattuk meg az alkotásokat.   
Tömpe Emőke festő és képzőművész 
Bepillantás című kiállítása valóban egy 
olyan kivételes betekintés volt, melyen 
keresztül a művész egy elmúló világ 
szépségét örökíti meg, szinte szocio
gráfiai pontossággal. A festményeken 
túl kerámiaalkotásokat is láthattunk, 
annak a gyulai műhelynek a hozadé
kaként, melynek a művész is az alapí
tó tagja volt.   Móser Zoltán Balogh 
Rudolf díjas fotóművész a negyedik 
akadémista, aki Répcelakon kiállított, 
és ez rendkívüli rangot ad galériánk
nak. Páros képek című tárlatának a 
mottója: „Össze tudjuke fogni a távoli 
világokat” (Kodály Zoltán)     Sodics 
László festőművész Kőszegről érkezett 
hozzánk. Az „Ez így jól vagyon” mottó 
nagyszerűen tükrözte az alkotásokat, 
melyek a „mesélő kiállítás” jelzőt érde
melték ki.    Nagy Csaba Munkácsydí
jas grafikus művész Tájhamisítás című 
kiállítását rendhagyó módon a művész 
ajánlotta a közönségnek, ami vallomás, 
figyelmeztetés is volt a természet védel
mére, óvására, szépségeinek, értékeinek 
meglátására.

Az előtérben Jagadics Mónika ta
nárnő ajánlása alapján mutatkozhattak 
be a képzőművészeti tagozatos tanulók. 
A színvonalas zenei műsort általában 
Tanda Ibolya tanárnő tanítványainak 
köszönhettük.

Irodalmunk gyöngyszemei prog
ramsorozatunkban 3 alkalmat kínál
tunk a költészetet, verseket kedvelők
nek. A Kultúra napi műsorban „Csönd 

és dobogás” címmel Pilinszky János 
műveiből válogattak az előadóművé
szek, Orbán Júlia és Bende Attila. Ze
nei aláfestéssel, diaképek vetítésével ki
egészítve adták elő a fájdalmasan szép, 
elgondolkodtató verseket. A Magyar 
Költészet Napját Dr. habil. Fűzfa Ba
lázs PhD irodalomtörténész, egyetemi 
docens „A semmi ágán ül szívem” című 
előadásával ünnepeltük. Egy rendha
gyó, a szabadban rendezett hangulatos 
foglalkozáson Fűzfa Balázs a szeretet 
poétájának, Berzsenyi Dánielnek a köl
tészetét tárta a szép számú érdeklődő 
elé „Minden csak jelen(t)és” címmel.

Szabadegyetemi előadást 7 alka
lommal szerveztünk. Előadóink a kö
zönségünk által nagyon kedvelt, nagy 
tudású, kiváló előadói készséggel, 
technikával rendelkező, szakembe
rek.  Feiszt György történész, levéltá
ros (novemberben kapott Szombat
hely Kultúrájáért életműdíjat) Erdély 
világörökségi helyszíneit mutatta be 
szép, különleges fotókkal, érdekes, szó
rakoztató történetekkel fűszerezve. A 
„Csak a jövő biztos, a múlt állandóan 
változik” címmel, történelmi legen
dákkal kápráztatta el az érdeklődőket.  
Garas Kálmán fotóművész Több, mint 
180 éves a fotográfia címmel a fotózás 
rejtelmeibe nyújtott betekintést.  Tóth 
Csaba Munkácsydíjas festőművész 
a „A mi sziklás madonnánk” felfede
zését, tanulmányát ismertette, és „Az 
amiensi legenda (Szent Márton) leg
szebb képzőművészeti ábrázolásait” 
gyűjtötte össze, tárta elénk, mutatott rá 
a hatalmas értékekre, művészi megol
dásokra.  Zenei ízlésünket, tájékozott
ságunkat, a művekben rejlő szépségek, 
zenei megoldások észrevételét segítő 
„kurzusokat” tart nagy szakértelem
mel, átéléssel Horváth Imre karnagy, 
ny. főiskolai docens. Liszt Ferenc: a ro
mantikus lélek nagy varázslója. , Wol
fgang Amadeus Mozart: A varázsfuvola 
– a tiszta szerelem zenéje című 

„Nem kenyérrel él csak az ember,
szellemét adja rávalónak. 
Kifényezi benne a Mester 
azt, ami fontos, s jó a jónak.”

(Balogh József )

NYITOTT TÉR 
KÖZHASZNÚ KULTURÁLIS EGYESÜLET
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Ezt a rögös utat végigjárva érkezünk el, 
hogy év vége felé számadást tegyünk a 
mögöttünk lévő évről. Az év vége kö
zeledtével az őszi munkák befejeződ
nek. Az őszi vetésű gabonafélék időben 
a talajba kerültek. Mivel a kukoricák 
betakarítása az aszály miatt korábban 
megtörtént, így még lehetőség volt 
ezekbe a területekbe búzát vetni. Az 
időjárás ehhez kedvezően alakult, a 

kelés egyöntetűségéhez nagyon kellett 
a csapadék, ami a segítségünkre volt. 
A kukorica termésmennyisége nagyon 
változóan alakult a tábláinkon. Ahol a 
légköri aszály a termékenyülést érintet
te, ott a csövek nem tudtak kifejlődni. 
Összességében azonban az országos át
lagnál jobb termést tudtunk elérni itt 
Vas megyében. A száraz viszonyokhoz 
mérten magas víztartalmakkal került 
betakarításra a kukorica. Mivel az ener
giaárak nagymértékben megnöveked
tek, a szárítási költséget ez megemelte, 
ezáltal a jövedelmezősége csökkent. 

Szerencsére volt lehetőség nedves, 
kombájntiszta állapotban értékesíteni. 
Azok a területek, amelyek nem kerül
tek bevetésre, vagy mélyszántott, vagy 
talajlazított állapotban várják a telet 
és a fagyhatást. A Vas Megyei Gaz
dakörök Szövetsége és a Fiatal Gaz
dák Szövetsége november hónapban 
két alkalommal a MATE előadóival 
előadást és gépbemutatót szervezett a 
megyében precíziós gazdálkodás té
makörben. November 21én a Telepü
lési Agrárgazdasági Bizottság tisztújító 
közgyűlése megtartásra került. 

előadásaival szerez rendkívüli, 
élménydús zenei élményeket.

Legyen a zene mindenkié soroza
tunkban 2 alkalommal hívtuk az ér
deklődőket élőzenei koncertre. Év ele
jén megtarthattuk (maszkban) az Újévi 
hangversenyt. Harmadik alkalommal 
nyithattuk az új évadot zenei prog
rammal. Kőszeg Város Fúvószenekara 
Szilágyi Miklós karnagy vezetésével, 
41 zenésszel lépett színpadra. Vidám 
hangvételű dallamok csendültek fel, 
„örömzenét” játszottak, melyet a kö
zönség állótapssal jutalmazott. Augusz
tus 20án a kiváló akusztikájú katoli
kus templomba vártuk az érdeklődőket 
Az ifjú operaénekesek ária és dalestje 
című előadásra. A program különle
gessége, hogy egykori diákunk, Szegedi 
Benjamin volt az egyik főszereplő. (A 
szeptemberi Hírmondóban részletesen 
olvashattunk a csodálatos hangver
senyről.)

Népzene, néptáncrendezvény 2 
volt. Pályázati sikerek tették lehetővé 
az Ümmögő néptáncegyüttesünk fe
lejthetetlen programjait. (Részletes be
számoló olvasható a júliusi, decemberi 
Hírmondóban.)

Büszkén ismételhetem a dicsérete
ket, amit több vendégünktől, művész
től hallottunk már, hogy „befogadó, 
művészetre nyitott, érdeklődő közön
ségünk van, jó Répcelakon lenni, szí

vesen jövök máskor is, köszönöm a szí
ves fogadtatást, a mindenre kiterjedő 
figyelmet ……”  

A város közösségi rendezvényein 
részt vettünk, szükség szerint szere
pet vállaltunk. Örömmel gratuláltunk 
Szórádi Enikőnek, volt titkárunknak a 
„Répcelak Városért Díszoklevél” átvé
tele alkalmával, és segítőnknek, Tóth 
Ildikónak a Lábadi Zoltán Kistérsé
gi Közművelődési Díjához, valamint 
Horváth Gyuláné tagtársunknak, a 
Répcelaki Tűzoltóság elnökének a 
tűzoltós munkájáért kapott magas ki
tüntetéséhez. Köszönetünket fejeztük 
ki, gratuláltunk a Répce Tv 25. szüle
tésnapja alkalmából az ügyvezetőnek, 
Winkler Krisztinának.

Köszönjük Répcelak Város Önkor
mányzatának a munkánk iránti bizal
mat, az anyagi támogatást!

Alapításunk éve 2001, folyama
tos működésünk kezdete 2002. év. A 
2021. és 2022. év Egyesületünk 20 
éves jubileumi éve. Terveztük, hogy a 
jubileumi időszakot értékes rendezvé
nyekkel emlékezetessé tesszük Répce
lak kistelepülés lakossága számára. 

E tervünk megvalósítására benyúj
tott FCA pályázatunk keretében a Mi
niszterelnökség a Magyar Falu Program 
terhére 2 millió Ft összeggel támogatta 
a 20 éves jubileum 8 jelentősebb ren
dezvényét, melyek: 1 képzőművészeti 

kiállítás, a „Legyen a zene mindenkié” 
sorozatban 3 komolyzenei rendezvény, 
az „Irodalmunk gyöngyszemei” soro
zatban 2 irodalmi előadás, 1 filmbe
mutató, 1 néptánc előadás.

Az FCA pályázati támogatás által 
sikerült a 20 éves jubileum kulturális 
programjait megvalósítani, melynek 
eredményeképpen a jubileumi idősza
kot értékes rendezvényekkel tudtuk 
gazdagítani.  

Közönségünk érdeklődéssel fogad
ta rendezvényeinket. Program kínála
tunk színesítette városunk kulturális 
palettáját, erősítette a helyi kohéziót, 
városunk kulturális kisugárzását, és 
hozzájárult Répcelak élhető kisvárosi 
arculatának kialakulásához. 

Köszönjük, hogy programkínála
tunk sokak érdeklődését felkeltette, 
látogatták rendezvényeinket, támogat
ták munkánkat, ezzel is visszaigazolva, 
hogy „Nem kenyérrel él csak az em
ber”.

A Nyitott Tér KK Egyesület veze
tősége nevében tagjainknak, önkéntes 
segítőinknek, támogatóinknak, együtt
működő partnereinknek, Répcelak vá
ros polgárainak örömteli, szeretetteljes, 
áldott karácsonyi ünnepeket, békés, 
egészségben gazdag, megértést, boldog 
pillanatokat hozó új évet kívánok! 

Mészáros Imréné
elnök

Az élet útja rögös, a mezőgazda-

ságé még inkább.

ÉVÉRTÉKELÉS A GAZDAKÖRBEN
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Elnöke Kiss János, tagjai Bíró 
József, ifj. Kovács Ákos, Könczöl And
rás, Őri Tibor, Pap Györgyné és Varga 
Barnabás. Feladatuk a helyben történő 
földhaszonbérleteknek és földadásvé
teleknek a véleményezése a Nemzeti 
Agrárgazdasági Kamara felé. Megbí
zatásuk 5 éves időtartamra szól. Az 
elmúlt időszak nagy problémája volt a 

gázolajhiány, illetve korlátozás, a meg
növekedett input anyag árak és beszer
zési nehézségeik. Bizakodva várjuk, 
hogy a következő évben ezek a prob
lémák valamelyest normalizálódnak. A 
jövő évtől új Agrár Ökológiai Program 
lép életbe, amely újabb kihívások elé 
állítja a gazdákat. Tél végi programként 
ennek a rendszernek a megismertetését 

tűzzük ki feladatul.  December 9én 
tartjuk az évzáró összejövetelünket egy 
közös vacsorával, ahol a jövő év prog
ramjait is megtervezzük.

Minden kedves gazdatársnak és 
répcelaki lakosnak boldog, békés ka
rácsonyt és sikerekben gazdag újévet 
kívánok!

Tisztelettel: Pap György elnök

Ezzel a dallal készülnek tűzoltóink az 
adventi gyertyagyújtásra, a karácsony
ra, az év zárására, az újévre, és ezt a 
dalt  hallgathattuk meg egy különleges 
és örömteli ünnepségen a Répcelaki  
Tűzoltóság  alakulásának 140 éves év
fordulójára  rendezett  bálján,  amelyet 
2022. október 15én tartottunk a Rép
celaki Művelődési Házban.

Az egész évben tartó ünneplés  záró 
eseménye  volt a RÉPCELAKI TŰZ
OLTÓK JUBILEUMI BÁLJA!

Tűzoltóinkkal  egész héten, illetve 
már több hónapja  azon dolgoztunk, 
hogy minden tökéletes legyen, a bál 
méltó kezdetére a vendégek fogadása: a 
terem díszítése, az asztaldíszek, a szín
pad, azaz minden!

Így is lett. A bál megnyitásaként 
Horváth  Gyuláné elnök mondott kö
szöntőt, aki röviden ismertette a 2022. 
évben rendezett eseményeket a 140 
éves évforduló alkalmából.

Ezután Őri Tamás  Tűzoltóparancs
nok üdvözölte a bálozókat, és beje
lentette, hogy ezen bál egyúttal jóté
konysági bál is, ugyanis a tombolából 
befolyt összeget  1 db defibrillátor be
szerzésére  szeretnénk fordítani.  

Nagy örömünkre elmondhatjuk, 
hogy több mint 200 db értékes és na
gyon értékes tombolatárgyat ajánlot
tak fel, melyért nagyon nagy köszönet 
minden felajánlónak!

Az est zenei hangulatfelelőse Rudy 
Attila volt, aki kiváló zenét szolgálta
tott hajnalig a tűzoltók és a meghívott 
vendégek kedvére.

A finom ételekről  és italokról a La’ 
koma étterem gondoskodott.

A bál kezdetekor a White Tiger 
gyermek és felnőtt táncosai láthatták a 
résztvevők, és volt „meglepetés” műsor 
is, amit négy tűzoltónk adott elő való
ban nem kis „meglepetésünkre”! 

A bál jó hangulattal, tánccal, mu
latással, énekléssel és soksok tombola
tárgy kisorsolásával sikeres záró rendez
vényünk volt.

Elmondhatjuk, hogy  „Volt egyszer 
egy Tűzoltóbál Répcelakon„  mert  
nem leltünk fel írást  a Répcelaki Tűz
oltóság történetében, hogy egyszer is 
lett volna a tűzoltóknak báljuk!

További tűzoltós eseményeink, pá
lyázataink híreink az alábbiak: 

Eredményes pályázataink:
 3.900.000, HUF összeget nyer

tünk az Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóság pályázatán, melyet a 
tűzoltási és műszaki mentési szakfelsze
relések vásárlására fordítottunk.

Mindig minden a tűzoltóság részére 
szükséges pályázati lehetőséget kihasz
nálunk és pályázunk!

Szertárépület felújítási munkák:
Továbbra is folyamatosan zajlik az 

új szertárépület felújítása, a munkála
tok jelenleg is folynak. Az egész tűzol
tóság épületére a gázbekötés, központi 
fűtés elkészült,  jelenleg ezen munkák 
előkészületei folynak    a különbö
ző szakhatósági engedélyek –  a fűtés  
üzembehelyezésére.

Munkáink a városban, a szakmá
ban, a megyében, tűzoltó utánpótlás 
nevelése, híreink:

 A Városüzemeltetési Kftvel közö
sen az emelőkosaras autóval Répcelak 
város veszélyes fáit szakszerűen eltávo
lítottuk a Sporttelepen, a LINDEla
kótelepenHársfaligetben, az általános 
iskolában.

 A Répcelaki Művelődési Ház fel
hívására 2022. szeptember 17én részt 
vettünk a „Mi napunk” városi rendez
vényen, attól függetlenül, hogy az idő
járás kicsit  hidegre és szelesre fordult.  
Az egyesület tűzoltóival és a tűzoltó tá
borban részt vett gyermekekkel együtt  
19  lelkes  önkéntes „kóstoló  adag
ként” több mint 500 db (szám szerint 
520 db) palancsintával vendégelte meg  
a város  lakosságát és a környező tele
pülésekről érkezőket. Ezúttal  

VOLT EGYSZER EGY TÛZOLTÓ-BÁL 
RÉPCELAKON! 

„Sziréna hangja szólít, megyünk, ha menni kell,

A lángok nagy haraggal már az égig csapnak fel.

Mi esküszünk, ha kell, szembeszállunk bármivel,

A tűz, a víz, a föld minket örökre összeköt!”

(Részletek:  Kárpátia zenekar: Tűzoltó dal)
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mindenkinek nagy köszönet 
a déltől este hatig tartó munkájáért és 
kitartásáért!

 2022. október 26án résztvettünk 
a LINDE Zrtben tartott „Biztonság
technikai napon”, ahol tűzoltóautós 
és emelőkosaras létraszeres bemutatót 
tartottunk.

 Minden héten péntek délután a 
tűzoltós táborban részt vett gyerme
kek közül 56 felsős gyermek részére 
tűzoltós foglalkozást tartunk, a tűzoltó 
utánpótlás nevelés céljából.

 Ezévben is jelentős volumenű 
az SZJA 1 %ból felajánlott összeg: 

361.185, HUF, amely a város 13 civil 
szervezete közül a legnagyobb összeg. 
KÖSZÖNJÜK!

 2022. december 9én már hagyo
mányszerűen a tűzoltó gyerekek, uno
kák örömére a tűzoltó térre megérkezik 
a Télapó két kedves krampusszal, ter
mészetesen tűzoltó autóval.

 A városi advent negyedik vasár
napjára vállaltuk, hogy az ünnepségre 
sátrat állítunk, és forralt bort és teát 
osztunk ki a város adventi ünneplőinek

Elvesztettünk egy tűzoltónkat.
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy 

Tűzoltóságunk tagja 

KRONEKKER IMRE életének 
72.évében elhunyt. IMRE  46  évig 
-1976 óta- volt Tűzoltóságunk tagja. 
Részt vett a kárfelszámolási  munkák-
ban, aktív résztvevője volt a tűzoltóverse-
nyeknek, tűzoltós rendezvényeknek.

Emlékét megőrizzük! 
Tűzoltóink és a magam nevében 

tűzmentes, békés, boldog, nyugodt ad
ventet, karácsonyt és új évet kívánunk, 
úgy, hogy mindenki őrizze  az égő 
gyertyákat, karácsonyi csillagszórókat 
és fényfüzéreket!!

Horváth Gyuláné elnök  
Répcelaki Önkormányzati Tűzoltóság

A népzene és néptánc iránti vonzal
mam már régi keletű. Több éves 
múltra tekint vissza népdalénekesi és 
néptáncos, valamint néptánc tanítási 
tevékenységem.

Nyársapáti Népdalkörben 7 évig 
énekeltem. Az ország több pontján 
felléptem a népdalkörrel és több or
szágos népzenei minősítésen Arany
pávadíjat kaptunk. Szóló népdalé
nekléssel 3 éve foglalkozom. Számos 
felkérésnek tettem már eleget, az or
szág több településén különféle ren
dezvényeken énekeltem, mint Ko
vácsvágáson, Nicken, Répcelakon, 
Nyársapáton és Inárcson is.

A népdaléneklés mellett a Meseszó 
Egyesület tagjaként élőszavas mese
mondással örvendeztetem meg a kicsi
ket és nagyokat egyaránt.

Korábban a Cegléd Néptáncegyüt
tesben táncoltam. 

Jelenleg a Répcelaki Nyugdíjasklub 
Énekkarát és az Ümmögő Néptánc
együttest erősítem. 

Mindezek mellett néptánctanítással 
is foglalkozom. Jelenleg általános isko
lás alsó tagozatos tanítványaim van
nak, de bízom benne, hogy később a 
nagyobbakat és a felnőtteket is sikerül 
megszólítanom.

Mint az Ümmögő Néptáncegyüttes 
tagja én is örömmel vettem részt októ
ber 29én a Répcelaki Művelődési Ott
honban a „MÚLT JELEN – JÖVŐ 
a magyar népi kultúrában” című in
teraktív rendezvényen, mely a Nyitott 
Tér Közhasznú Kulturális Egyesület 20 
éves jubileumi rendezvénye volt.       

A rendezvény a Nyitott Tér Köz
hasznú Kulturális Egyesület pályázata 
alapján a Miniszterelnökségnek a Ma
gyar Falu Program keretében nyújtott 
Falusi Civil Alap támogatásával való
sult meg.

A műsorban Kósa Ruben táncos, 
koreográfus, művészeti vezető előa
dásában az örökölt népi kultúra, a 
mai világunk és jövőnk kapcsolatáról 
hallhattunk egy érdekes előadást. Ezt 
követően Horváth Attila és zenekara 
vezetésével zalai népdalokat tanulha
tott minden érdeklődő. A programot 
táncház zárta, ahol zalai néptáncokkal 
ismerkedett meg a rendezvény közön

sége, melyet Kósa Ruben és Kósa  Ke
mes Laura tartott. A talpalávalót Hor
váth Attila és zenekara húzta. 

November 12én Répcelaki Száz
szorszép Óvoda programjához csatla
koztam tanítványaimmal, ahol Már
tonnapi felvonuláson vettünk részt. A 
felvonulást Mártonnapi dalok éneklé
sével tettük színesebbé. 

Decemberben tanítványaimmal 
az ünnepekre hangolódunk. Ezen al
kalmakból adódóan sokat táncolunk, 
énekelünk, verselünk, hagyománya
inkról tanulunk, és próbáljuk tovább 
éltetni. 

Bízom benne, hogy hamarosan is
mét megmutathatjuk a nagyközönség 
számára a tudásunkat. 

Számomra nagyon fontos a hagyo
mányok ápolása és élő szóval való él
tetése, hiszen népi hagyományainkban 
ott él nemzeti kultúránk, az életünk, az 
emberi lét minden öröme, boldogsága 
és szeretete.  Ebben a szeretetben rejlik 
a tisztelet, a múlt, jelen és a jövő. Ez 
olyan útravalót hordoz, amelyet nem
zedékről nemzedékre tovább kell adni 
és éltetni. 

Tolnai Judit

MÚLT – JELEN – JÖVÔ  
A MAGYAR NÉPI KULTÚRÁBAN
Tolnai Judit bemutatkozás

2022 júliusában költöztem 
Nickre, s hamarosan az Ümmögő 
Néptáncegyüttes tagja lettem.
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Az idei ősz vidámságot, jó kedvet ho
zott a nyugdíjasklubba. 

Az időjárás is kegyes volt hozzánk. 
Gyönyörű napsütéses időben tudtuk 
megtartani a szüreti felvonulásunkat, a 
kézi kukoricaszedést és fosztást.

Szép színes ruhákba öltözve, har
monikaszó mellett, szüreti munkához 
illő és azt ünneplő kellékekkel vonul
tunk a művelődési háztól, a Radó Ház 
parkján át az önkormányzathoz, ahol a 
polgármesterünk és a képviselő testü
let tagjai vártak bennünket. Vidáman 

hallgatták a kisbírónk vicces hirdetését, 
majd poharazgatás mellett beszélget
tünk egy kicsit. A program a műve
lődési ház parkolójában közös szalon
nasütéssel zárult. 

  A következő kedd délután ismét 
a téren gyülekeztünk, ezúttal munkás
ruhában kosarakkal, kapával, sarlóval, 
vödrökkel. 

Busszal mentünk ki a kukoricaföld
re, Bíró József gazda parcellájára. Él
veztük az őszi nap sugarát, kosaraztuk a 
kukoricát, és hordtuk a kukoricaszárat 
Pap György gazda szekerére.  Nosztal
giáztunk. A fosztásra a Nicki Természet 
Ház udvarán került sor, ahol Dóczi At
tila és segítői  velünk együtt örvendez
tek, élvezték a társaságunkat.  Jó kedvű 

munkánknak a megyében is híre ment. 
Mindkét rendezvényünkre jöttek az el
ismerő gratulációk. 

A két rendezvényen kívül még meg 
kell említeni 

 Polgárné Dornai Klára vetítéssel 
egybekötött előadását környezetünk 
madarairól, 

 A nemzetközi férfinap megünnep
lését, 

 A hagyományos karácsonyváró 
ünnepünket, ahonnan küldjük szere
tetteljes jókívánságainkat Répcelak va
lamennyi lakójának.

Szép karácsonyt és békés, boldog új 
évet kívánunk!

Vizvárdy Tamásné 
a nyugdíjasklub vezetője 
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RÉPCELAKI

Szép számú érdeklődő jelenlétében 
tartotta a Répcelakért Egyesület, a 
Gazdakör és a Gazdabolt hagyomá
nyos, közös, ismeretterjesztő rendez
vényét, amely idén a ház körül és a 
kiskertjeinkben végzett feladatokról 
szólt.

Az előadó Papp Edina kertészmér
nök volt, aki rámutatott a környezet
védelem fontosságára. Hangsúlyozta, 
hogy a klímaváltozás  milyen veszé
lyeket rejt, és ez milyen hatással van a 
jövőnk alakulására . Ez nem egy diva

tos hobbi. Vegyük tudomásul, hogy az 
ember viselkedése /és ez a ház körüli 
munkákra is érvényes/ befolyásolja 
bolygónk állapotát.

Edina nagy lelkesedéssel beszélt 
még a jelenlegi munkahelyén végzett 
feladatairól, és hangsúlyozta a helyi 
Városgazdálkodási Kft.vel való jó 
kapcsolatát, segítő magatartását.

A rendezvény sikeres volt, a jelen
lévők érdeklődése még az előadás be
fejeztével sem hagyott alább. Kötetlen 
beszélgetés formájában tovább jöttek 
a kérdések, amelyekre Edina szívesen 
válaszolt.

Köszönet a szervezőknek, az ötle
tadó Dömötör Sándornak, aki évről 
évre érdekes témákkal különböző is
meretterjesztő előadásokkal segíti az 
otthon gazdálkodók munkáját. 

Egyesületünk további programjai 
dióhéjban:

Rendszeresen, két hetente műkö
dik, mindig vidám társasággal a társas
játék klub.

Egyesületünk tagjai a Répce TVn 
keresztül bemutatták az újonnan nyílt 
zöldség és gyümölcsboltot.

Tagjaink részt vettek a város ünne
pein, és készülnek az adventi, karácso
nyi időszak feladataira, hogy városunk 
lakossága békében, jó hangulatban 
várhassa az ünnepet.

A magam és az egyesületünk vala
mennyi tagja nevében kívánok min
den répcelakinak csendes, szép adven
tet, boldog karácsonyt és békés 2023 
 as esztendőt!

Vizvárdy Tamásné 

„A természet hatalmas, az ember 
parányi, ezért aztán az ember 
léte attól függ, milyen kapcsolatot 
tud teremteni a természettel...”

(dr. Szent Györgyi Albert)

„Vidám öregnek lenni nagyszerű!
Arcodon árad a végtelen derű”

(Aranyosi Ervin)

A RÉPCELAKÉRT EGYESÜLET HÍREI

VIDÁMSÁG, JÓKEDV, HARMONIKASZÓ  
A NYUGDÍJASKLUBBAN

728. évfolyam 4. szám 2022. december
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„Talán sikerült némi nyomot hagynom 
néhány gyerekben” – mondja a beszél
getésünk egy pontján. Összemosoly
gunk, hiszen itt ülök vele szemben, én, 
a lenyomat maga. Én írok róla, aki be
tűt vetni tanított. Aki elültette bennem 
a magyar nyelv művelésének szeretetét, 
az igényt a kultúrára.

Évtizedek óta ismerem, de csak 
most tudtam meg, hogy a közeli Ke
nyeri szülötte, és tagja annak a gene
rációnak, aki Répcelakon végezte a 
gimnázium első három évét, aztán Sár
váron érettségizett le. 

Kis falujában többgenerációs csa
ládban nőtt fel, ahol természetes volt az 
idősek jelenléte, a többi gyerek társasá
ga, és idővel a családi munkafolyama
tokba való belekapcsolódás is. Amikor 
beült a kis falusi suliban az iskolapad
ba, és Sári tanító nénitől elkezdte meg
tanulni a világ csodáit, megtörtént vele 
a varázslat:

- Eldőlt, hogy tanító leszek, nem 
is tudtam mást elképzelni, soha nem is 
gondoltam másképp. – árulja el, és tulaj
donképpen el sem tudnám képzelni őt 
más szerepkörben. 

Az, hogy életét a szerencsés törté
nések sora vezérelte, többször is hang
súlyozta beszélgetésünk során. Vegyük 
hát végig! Talán az első igazi szerencse 
akkor érte, amikor a répcelaki gimná
ziumba jelentkezett, nővérét követve. 
Megszerette, megismerte a települést, 
és nem utolsósorban egyik osztálytár
sát, bizonyos Mészáros Imrét. A gim
náziumi kamaszbarátság az érettségi 
után szerelemmé érett, és kitartott 
Márta főiskolai tanulmányai alatt is. 

Szerencsés helyzet volt az is, hogy a 
matúrát követően mindketten a me
gyeszékhelyen folytatták a tanulmá
nyaikat: Márta a tanítóképzőben, Imre 
ipari iskolában. A diplomázás után jött 
a katonaság Imrének, az eljegyzés, és a 
lehetőség, hogy Répcelakon van mun
kahely – újabb szerencse! Imre ragasz
kodott ugyanis szülőfalujához, Márta 
pedig szívesen telepedett le a jól ismert 
és megkedvelt településen. 

- Eleinte fura volt, hogy olyanokkal 
is együtt tanítok, akik engem tanítottak, 
de hamar megszoktam. Be- és elfogad-
tak. 1982-ben egyhangúlag választott 
igazgatóhelyettessé a tantestület. Köz-
ben családot alapítottunk – így nagyon 
mozgalmas lett az életünk. Részt vettem 
rendkívül inspiráló továbbképzéseken 
– és mindemelett egyetértésben és szere-
tetben neveltük Imrével Pétert. A férjem 
szilárd támaszom volt egész életünkben, 
mindig és mindenben számíthattam rá – 
és ez most is így van.

Remek kollégáktól tanultam, sok 
rendkívüli gyermeket tanítottam, és na-
gyon intenzív úttörőélet zajlott nálunk: 
versenyek, közösségi délutánok, táborok. 
Imádtam táborozni már diákként is, 
pedagógusként pedig a táboroztatás egy 
olyan minőségű együttlétet adott a gyere-
kekkel, amelyre az iskolai közeg nem volt 
képes. Akkor egy húron pendülhettem ve-
lük, hozzájuk idomulhattam. Biztosan 
emiatt van, hogy később, már civil akti-
vistaként is szívesen vettem részt táborok-
ban: a művház AlkotLak, és a Répcelak-
ért Egyesület ElfogadLak táborában.

Márta néni pályafutása egészében 
osztályfőnök volt, általában 3. és 4. 

osztályban tanított. Az, hogy egy csa
patot három évig vigyen csak kétszer 
fordult elő – másodszor a nyugdíj előt
ti években, amikor már az igazgatóhe
lyettesi munkát is leadta. Szerencsés 
volt ebben is: megvalósította azt, ami 
olyan sok pedagógus álma: a legvégén 
„csak” tanított. 

Férjével egész életükben igyekeztek 
kihasználni a település adta lehetősége
ket: pedagógusként és magánember
ként is részt vett minden szórakoztató 
és kulturális rendezvényen; sőt nyug
díjazása után több civil szervezetnél 
vállalt tisztséget is: tagja a Répcelakért 
Egyesületnek, és elnöke a Nyitott Tér 
Kulturális Egyesületnek. Ez utóbbira 
való felkérés egyébként annak az évti
zedes érdeklődésnek a hozadéka, amit 
a helyi bibliotéka és a kultúrotthon 
tevékenysége, szakmai munkája iránt 
tanúsított; és a jó kapcsolatnak, melyet 
az egymást követő vezetőkkel ápolt. 

- Látták, hogy hoztam ide a gyereke-
ket az iskolából, és hogy jöttünk szaba-
didőnkben is minden rendezvényre. Én 
azt gondolom, hogy egy magát értelmi-
séginek tartó réteg mutasson példát. A 
kultúra oktatója viselkedjen a kultúra 
„használójaként” is, mert ez így hiteles. 

Ezt a mai napig érvényesnek érzi 
– nincs olyan rendezvénye Répcelak
nak, ahol kedves arca, visszafogottan 
elegáns alakja fel ne tűnne. Egy ideje 
Nóra (Márta néni unokája – a szerző) 
kezét fogva – a példamutatás csalá
don belül is fontos. Merthogy ebben 
is szerencsés  már nemcsak nekünk, 
diákoknak, hanem unokájának is sok 
mindent megtaníthat. 

Bár igazából nem ő a szerencsés – 
hanem mi, akiket tanított; és a város, 
amelyért tevékenykedik.

 
- winkler krisztina - 

SZERENCSÉS CSILLAGZAT 
ALATT SZÜLETTEM…
PORTRÉ: Mészáros Imrénével, Márta nénivel beszélgettem

Mama, te nem szoktál kiabálni? – kérdezi néha Nóra a nagyanyjától. Hát 
nem, Márta néni sosem emelte meg a hangját a tanteremben. Lenyűgö-
zött minket, apró kis lényeket, akiket tanítani, oktatni volt hivatott. 



Áldott, békés karácsonyi ünnepet 
és eredményekben gazdag, boldog új évet kívánunk! 

– A Répcelaki Hírmondó szerkesztôsége –
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HALÁLOZÁS
AKIKTÔL BÚCSÚZUNK

Bujtás Erik
Kiss Ferencné 
Kovács József

Kronekker Imre
Reznyák Istvánné

Szarka Lajosné

SZÜLETÉS
AKIKNEK ÖRÜLÜNK

Szabó Tamás és Győrvári Szandra 
Barbara fia Patrik

Bujtás Róbert és Illés Dalma fia  
Dominik

Nagy Ramón és Dibáczi Bettina fia 
Dániel

Kruczler Dávid és Kádi Szabina fia 
Zétény

ESKÜVÔ
AKIKNEK GRATULÁLUNK

Wolf Zsuzsanna és Seper Balázs
Horváth Nikoletta és  

Silnicki Zoltán

GRATULÁLUNK!
A Sárvár Térsége Többcélú Kistérségi Társulás szeptember 30án  

a következő díjakat adományozta:

SÁRVÁRI KISTÉRSÉG OKTATÁSÁÉRT DÍJ:
Varga Zoltánné

SÁRVÁRI KISTÉRSÉG EGÉSZSÉGÜGYÉÉRT DÍJ:
Pénzesné Szabó Anita

LÁBODI ZOLTÁN KISTÉRSÉGI KÖZMŰVELŐDÉSI DÍJ:
Tóth Ildikó

HORVÁTH ZOLTÁN KISTÉRSÉGI SPORTDÍJ:
Kádi Attila

SÁRVÁRI KISTÉRSÉG KÖZBIZTONSÁGÁÉRT DÍJ:
Varga József Sándor

SÁRVÁRI KISTÉRSÉG SZOCIÁLIS DÍJA:
Deáki Hajnalka

SÁRVÁRI KISTÉRSÉG POLGÁRAINAK 
 SZOLGÁLATÁÉRT DÍJ:

Finta Brigitta



Ami erőt adott, hogy a Keresztény Kert
barátok Kincsei (KKK) közös plébáni
ai rendezvényünk idén Nicken a Szent 
Anna Alapítvány szervezésével nagyon 
szépen sikerült. Továbbá a plébánia 
minden lelki ügyét sikerült rábízni Li
siuexi Kis Szent Teréz felújított szobra 
előtt a Plébániatemplomban. Továbbra 
is kérjük és köszönjük a kedves hívek
nek, ha a jelen körülmények között 
is támogatják a plébániánkat az egy
házközségi hozzájárulás befizetésével. 
Hálás köszönet az egyházközségünk 
tagjainak, akik a befizetésnél ott van

nak az utcákban, és így megkönnyítik 
plébániánk életét. Valamint a kor igé
nyeinek megfelelően az egyházi hozzá
járulást átutalással is lehet fizetni. Ami 
lényeges, hogy pontosan legyen feltün
tetve a: név(ek), lakcím és a befizetett 
év(ek). A számla neve: Répcelaki Szent 
István Király Plébánia, számlaszáma: 
72600225 – 10011276 (Takarékbank 
Zrt. – Récelaki fiók). Ami nehézség, 
hogy az egyházközségi járulásoknál je
lenleg: az Arany J., a József A. és Ifjúság 
utcát érinti, hogy egyelőre nem meg
oldott személyes módon (keressük a 

megfelelő embereket), ezért misék után 
a templomot ajánljuk vagy az átutalást. 
Két nagy befejezendő projektje zajlik 
a plébániának egyszerre, az uraiújfalui 
Jézus Szíve templom külső felújítása a 
püspökség támogatásával, és a vámos
családi templom üvegablakainak a pá
lyázatos felújítása. Imádkozzunk, hogy 
szépen be tudjuk fejezni ezeket. Köz
ben újra advent kezdődött...

Két év viszontagságai után újra 
nagy lelkesedéssel szervezzük az idei 
Jézuskavárást, ami december 24én 
délután 16.00 hkor kezdődik. Előtte 
fél négytől a kezdésig forralt borral és 
teával várjuk kedves vendégeinket. Kö
szönet a gyermekek kedvéért és a szü
lők támogatásáért. Azon Szentestén a 
szentmisék: Nicken 22.00 hkor, Rép
celakon 23.00 hkor és Vámoscsaládon 
24.00hkor fognak kezdődni. Aztán 
nem tudjuk hogyan és mi lesz, a Szent 
Család sem tudta, de továbbra is hit
tel és bizalommal járták együtt életük 
útját!                   Szakál Szilárd atya

A fenti, kevésbé ismert messiási prófé
cia szerepel december hónap igéjeként 
az Útmutatóban. Ézsaiás szavai szerint 
megérkezik majd az Eljövendő, aki 
igazságosan ítél, összegyűjti az ellensé
geskedőket, és békét hoz a földre. Vál
tozott valami? Nem erre várunk mi is?

Hogy mitől lesz karácsony valóban 
ünnep? A fényektől? Vagy a zenétől? Az 
ételek, az illatok teszik? A díszek segí
tenek? Az időben megkezdett ádventi 
ráhangolódás? Harmadik éve nehezítik 
külső körülmények az ünnepi idősza
kot: vírus, majd háború és gazdasági 

válság. „Meg kell húzni egy határt! Ez 
most nem fér bele!”– mondogatjuk 
csupán számokra, anyagiakra gondolva. 
Ugyanakkor észrevesszüke mindeköz
ben, hogy mit veszíthetünk? 

Az ünnep a lényege nélkül értelmet
len. Ha karácsonyból kihagyjuk a min
ket megajándékozó Istent, ha elenged
jük a betlehemi gyermeket, akkor mit 
sem érnek a fények, a zene, az ízek, az 
illatok. Csak veszekedés, egymás meg 
nem értése, erőszak és elidegenedés, fé
lelem és pusztító szürkeség marad.

Merjünk „Boldog, békés kará
csonyt” köszönni! Legyen bátorságunk 
„Áldott ünnepet” kívánni! Templomba 
menni, imádkozni, az asztal körül éne
kelni és hagyni, hogy megajándékoz
zon az Úr valódi boldogsággal, és végre 
megéljük a béke áldott állapotát.

Lehet, hogy a mi apró karácsonyi 
békéinkből, minden egyes család és kö

zösség öröméből összeállhat egy nagy 
egész. És együtt lehet még a bárány és a 
farkas, egy asztalhoz ülhetnek még test
vérek, együtt énekelhetnek korábban 
ellenséges népek, egymás szemébe néz
hetnek szomszédok, mert „egy kisfiú 
terelgeti őket”. Csak Őt ne engedjük 
el, hiszen Ő sem enged el minket. Csak 
Jézussal lehet békés, boldog ünnepünk!

Áldott karácsonyt kívánva, 
Baranyay Bence

Répcelak-Csánigi Evangélikus 
Egyházközség ünnepi istentiszteletek 
Répcelakon: 
Szenteste (december 24.)  18:00 
Karácsony 1. napja (december 25.)  
 10:00  úrvacsorával
Karácsony 2. napja (december 26.)  
 10:00  úrvacsorával
Óév esti istentisztelet (december 31.)  
 18:00 
Újévi istentisztelet (január 1.)  10:00  
úrvacsorával
Vízkereszt (január 6.)  18:00

„Akkor majd a farkas a bárány-
nyal lakik, a párduc a gödölyével 
hever, a borjú, az oroszlán és a 
hízott marha együtt lesznek, és 
egy kisfiú terelgeti őket.” 

(Ézs 11,6)

A BÉKE ÜNNEPE

RÉPCELAKI LELKI SZÁLAK... 
Kedves Testvérek! Sajnos az élethelyzet körülöttünk nem rózsás, és nem 
világos, hogy hova tartunk, és hogy mi lenne a megfelelőbb döntés nap 
mint nap. Mégis remélünk a szívük mélyén szebbet, jobbat, szentebbet, és 
ez tesz minket emberré és emberségessé. Így mondja az Apostol: „Minden 
tekintetben példát adtam nektek, hogyan kell dolgozni, s a gyengéknek 
támaszukra lenni, Urunk Jézus szavaira emlékezve: Nagyobb boldogság 
adni, mint kapni.” (Apcsel 20,35) Minden mosoly és jó szó számít, mert 
ezt nem világ teremti meg, hanem az emberi szív. Bármekkora is legyen a 
szívünk, Istennek van hatalma növelni szeretetünket. 
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2022.09.17. Debrecen Kupa  az ősz 
egyik legerősebb utánpótlás versenyét 
Debrecenben rendezték. 4 ország 289 
versenyzője lépett tatamira. Ebből 5 
Rakurai karatéka. Bognár Lénának 
nagy tétje volt az indulásnak... de 
izgulnunk nem kellett, mert maga
biztosan  egy súlycsoporttal lejjebb 
 hozta a 2. helyezést, és ezzel kvalifi
kálta magát a Bulgáriában rendezendő 
Európabajnokságra. Bognár Luca – a 
8as táblán ügyesen kezdve, magas 
technikai színvonallal lépett tatamira, 
és wazaríval, illetve a következő küz
delmében 3 hosszabbításban meg sem 
állt a döntőig, és a fényes ezüstéremmel 
zárta a napot. Bogdán Szonja  beteg
ség után is ügyesen vett részt a forma
gyakorlat versenyen, és a 8as táblán 
szintén a dobogó 2. fokára állhatott. 
Bognár Boglárka  két versenyszámban 
is részt vett (pont és EKO) nagyon lát
szott a fejlődés és az akarat, egy győze
lem után a 4. helyen végzett. Homor 
Bálint  egy rutinos ellenfél ellen bírói 
döntéssel maradt alul. A versenyzők 
mögött Seregély Gyöngyi edzősködött, 
Shihan pedig a verseny Főbírájaként 
dolgozott.

V. Kovács Kata Zsófia emlékverseny 
Dunaszerdahely 2022.10.01. Ezen a 
napon a felvidéki Dunaszerdahelyen 
megrendezésre kerülő V. Kovács Kata 
Zsófia emlékversenyen vehettünk részt. 
170 karatékából 14 Rakurai harcos 
próbálhatta ki magát. Menyhárt Zalán 
Ádám 1. Jónás Alex 1. Kámán Márton 
1. Kámán Luca 1. Hideg Flórián 2. Hi
deg Krisztián 2. Jónás Jázmin 2. Meny
hárt Csenge 2. Rudi Noémi 2. Rudi 
Gergő 3. Nagy Nimród 3. Bota Sára 3. 
Horváth Boróka 3. Tóth Mira 3.

2022.10.10én egy cikk került fel 
az oldalunkra:

100
100 csillogó szempár 
100 ifjú harcos
100 izzadságban fürdő karatéka 
100 tanulni vágyó fiatal
100 tettre kész növendék 
100 tag
100 aki egy közösséget alkot
100 KIAI
Ez a 100 ami 1 1
RAKURAI DOJO RÉPCELAK
2022.10.10.

Ez azt jelentette, hogy az aktív tag
létszámunk elérte 12 év után a 100 főt.

2022.10.16án Rendeztük meg a 
már nemzetközivé vált XII. Rakurai 
Kupát, aminek a megrendezéséhez 
köszönjük Répcelak Város Önkor
mányzatának, a Sajtgyárnak és névadó 
szponzorunknak – Gumikirálynak – a 
támogatást. A versenyen 3 ország 25 
Egyesület  270 versenyző küzdött
Kata, K GY0 F1 1 Menyhárt Zalán
Kata, K GY1 N2 1 Bogdán Szonja
Kumite, Csipesz E N3 1 Ments Luca
Kumite, Csipesz GY0 F5 1 Hollósi Ármin
Kumite, EKO Ifi F1 1 Pichler Márk
Kumite, Pont E F1 1 Szabó Bence
Kumite, Pont GY0 F2 1 Hidegh Krisztián
Kumite, Pont GY0 F5 1 Jónás Alex
Kumite, Pont GY1 F4 1 Rudi Gergő
Kumite, Pont GY1 F5 1 Hidegh Flórián
Kumite, Pont GY1 F9 1 Finta Csanád
Kata, K GY0 F1 2 Jónás Alex
Kumite, Csipesz E F2 2 Major Flórián
Kumite, Csipesz E F3 2 Koczor Máté
Kumite, Csipesz E N2 2 Barabás Zília
Kumite, Csipesz GY0 F3 2 Kovács Kornél
Kumite, Csipesz GY0 F6 2 Odorics Zétény
Kumite, EKO GY1 F2 2 Hidegh Flórián
Kumite, EKO GY1 F4 2 Finta Csanád
Kumite, EKO GY1 N1 2 Bogdán Szonja
Kumite, Pont GY0 F4 2 Vörös Péter
Kumite, Pont GY0 N1 2 Tóth Mira
Kumite, Pont GY1 F3 2 Kámán Márton
Kata, K GY0 F1 3 Hidegh Krisztián
Kata, K GY1 F1 3 Hidegh Flórián
Kumite, Csipesz E F1 3 Balassa Levente
Kumite, Csipesz E F2 3 Kádár Boldizsár

Kumite, Csipesz E F2 3 Papp Bence
Kumite, Csipesz E F3 3 Urban Tamás
Kumite, Csipesz E N1 3 Jónás Jázmin
Kumite, Csipesz GY0 F1 3 Kovács Ábel
Kumite, EKO GY1 F1 3 Kámán Márton
Kumite, EKO GY1 F2 3 Jónás Alex
Kumite, EKO GY2 N2 3 Ható Amanda
Kumite, EKO GY2 N2 3 Bognár Boglárka
Kumite, EKO Ifi F2 3 Primusz Tibor
Kumite, EKO S F4 3 Homor Bálint
Kumite, EKO S N2 3 Nagy Mirjam
Kumite, Pont E F1 3 Nagy Hunor
Kumite, Pont GY0 F3 3 Menyhárt Zalán
Kumite, Pont GY0 N1 3 Kámán Luca
Kumite, Pont GY0 N1 3 Rudi Noémi
Kumite, Pont GY0 N2 3 Horváth Boróka
Kumite, Pont GY0 N2 3 Menyhárt Csenge
Kumite, Pont GY2 F1 3 Egervári Bence
Kumite, Pont GY2 F5 3 Pietrowski Kornél
Kumite, Pont GY2 F5 3 Nemes László
Kata, K GY1 N1 3 Rudi Noémi

2022.10.22. Szép eredményeket 
értek el a Shinkyokushin Harcművész 
Szövetség és a Rakurai versenyzői a 2. 
Online Kata Világkupán!   A magyar 
Shinkyokushint 19 indulóval az SHSZ 
klubjai Castrum SC, Répcelaki Ra
kurai, Shogun SE  képviselték! A 16 
ország, 58 klubjának több mint 400 
versenyzőjét felvonultató megméret
tetésen az alábbi dobogós helyezések 
születtek: arany érmes: Bognár Luca 
U13. A klubok rangsorában a Rakurai 
a 12. helyen végzett az éremtábla alap
ján!

2022.10.30. IBK Nemzetközi 
Nyílt Kyokushin Karate Bajnokságán 
vettek részt a Rakurai harcosai Török
bálinton.  Öt ország: Horvátország, 
Hollandia, Szlovákia, Románia, Ma
gyarország. 19 szervezet, 72 sporte
gyesület, 453 versenyző, 514 nevezés. 
Bognár Luca 1. Bognár Boglárka 1. 
Finta Zelma 1. Finta Csanád 1. Jónás 
Alex 1. Nagy Nimród 2.

2022.10.31én A népes Rakurai 
sereg halloweeni partyn engedte ki a 
gőzt, és érezte a társaság jó hangula
tát.

Répcelaki Rakurai Karate Egyesület

NEGYEDIK NEGYEDÉV NAGYJAI
Az év vége a szokásos mederben 
folyt tovább… edzés-edzés, ver-
seny-verseny
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Labdarúgás
Ahogy arról a  Répcelaki Hírmondó 

előző számában már beszámoltunk, a 
nyár folyamán komoly erősítésen esett 
át a felnőtt labdarúgócsapat kerete, 
közben viszont edző téren is kénysze
rű váltást kellett eszközölni, miután a 
parlamenti mandátumot szerző Balassa 
Péter az összeférhetetlenség miatt kény
telen volt egyet visszalépni, így a gárda 
vezetését az Alex De Paula  id. Tóth 
Zsolt duó vette át. Az ősz kifejezetten 
remekül sikerült együttesünk számára, 
ugyanis 11 győzelem és 2 döntetlen 
mellett mindössze 2 vereség csúszott 
be, így a remekül összekovácsolt külö
nítmény az előkelő 4. pozícióban zárt a 
megyei I. osztályban úgy, hogy mind
össze egy ponttal maradtak le a dobogó

ról. Fontos megemlíteni, és még jobban 
kiemeli a csapat bravúros szereplését az, 
hogy a Szarka Zoltán sporttelep labda
rúgó pályáinak felújítása miatt az őszi 
idényt szinte teljes egészében idegen
ben játszotta le a csapat, és mindössze 
2 mérkőzés erejéig élvezhették a hazai 
közönség támogatását.

Az utánpótlás korosztályokban saj
nos vegyesebb a kép. 

Az U19 nehéz kezdés után végül 
begyűjtött 22 győzelmet és döntetlent, 
az U16os gárda környékén viszont ko
moly gondokat okozott (reméljük tény
leg múlt időben kell erről beszélnünk) 
a létszámhiány. Nem szabad mellébe
szélni: ennél az együttesénél nagy válto
zásokra van szükség, ellenkező esetben 
akár a felnőttek megyei Ies szereplése is 

veszélybe kerülhet, ugyanis amennyiben 
5 alkalommal létszámhiányosan, vagy 
egyáltalán nem áll ki a különítmény, 
akkor a nagyokat is kizárják az aktuális 
versenyfutásból, és a következő szezon
ban csak a legalsó osztályban indulhat
nak. Ezt természetesen igyekszünk elke
rülni, és abszolút elkötelezettek vagyunk 
az edzőkkel, hogy akár a szülőkkel is 
együttműködve közösen megoldjuk a 
problémákat. Jelenleg és az elkövetkező 
hetekben ezen is dolgozunk.

Az U14ben létszámgondok nincse
nek, lelkesen edzenek, dicséret érte ne
kik, jóllehet az eredményekre még várni 
kell, ebben az esetben azonban a türe
lem bőven meghozhatja a sikereket. A 
kicsiknél, azaz az U11es, U9es, U7es 
korosztályoknál szokás szerint nagyon 
sok lurkó kergeti rendkívül szorgalma
san és ügyesen a labdát, és a hangsúly 
továbbra is a játékon van.

Újdonság, hogy a sportegyesület első 
ízben nevezte be az U9es, U11es, és 
U13as korosztályokat a Vas megyei fut
sal utánpótlás bajnokságba, így 

Kifejezetten mozgalmas éven, és főleg őszön van túl a Répcelaki Sporte-
gyesület: a félidei dobogóról éppen csak lecsúsztak a nagyon szépen sze-
replő felnőtt labdarúgók; története első NB II-es idényébe vágott bele a 
kézilabdacsapat; tekéseink nagy csatában vannak a Szuperliga dobogó-
ért, míg kosarasaink ismét megízlelhették a győzelem ízét.

EB 2022.11.04. Szófia/
Bulgária Nem tudtuk megtörni az át
kot, hogy ifi győzelmünk legyen. Léna 
a tavalyi bajnokkal kezdett, aki idén is 
a döntőbe jutott. A taktikát ügyesen 
végrehajtva küzdött. A nagy magas
ság fölény sem akasztotta meg, fejbe 
is rúgta a litván ellenfelet, amit sajnos 
csak egy bíró adott meg. Az első me
net végén 1 fehér 1 döntetlen 2 piros 
zászlónál a vezető bíró nem adta meg a 
lehetőséget, hogy a lányok döntsék el a 
küzdelmet. Szép volt Léna  felkészülé
se,  céltudatossága... Büszkék vagyunk 
rá! Innen már testpajzs nélkül... junior 
küzdelmek várják.

2022.11.20. Az év utolsó versenyén 
vettünk részt Újbudán. A versenyen a 
legkisebb tanítványok is, illetve a most 

már rutinosabb versenyzők is tatamira 
léptek.
Csipesz:

Jónás Jázmin 2.
Kádár Boldizsár 2.
Hollósi Ármin 2.

Kata:
Rudi Noémi 1.
Jónás Alex 2.
Tóth Károly 3.

Kumite:
Homor Bálint 1.
Hidegh Flórián 1.
Hidegh Krisztián 1.
Kámán Márton 1.
Kámán Luca 1.
Rudi Noémi 2.
Urban Tamás 2.
Jónás Alex 2.

Tóth Károly 2.
Nagy Nimród 3.
Rudi Gergő 3.
Barabás Zília 3.
Km gyűjtő futóversenyünknek 

megszületett az első felnőtt győztese!!! 
Ágoston Attila 2021.07.12. kezdett 
bele az izmokat és akaratot próbára 
tevő 1000 kmes kihívás teljesítésébe. 
16 hónappal később, azaz 2022.11.06. 
igazoltan lefutotta utolsó kilométereit. 
Kitartásból és önfegyelemből példát 
vehetünk róla.

Az év lassan véget ér. Nagyon sok új 
taggal szaporodtunk az ősz folyamán, 
akik inspirálják az „öregeket”. Az év vé
gét a hagyományos övvizsga zárja majd 
és a karácsonyi vacsoránk.

Dr. Bogdán Olivér elnök

A RÉPCELAKI SE HÍREI
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a téli holtszezonban is játékle
hetőséghez jutnak a gyerekek, ráadásul 
hazai környezetben is megmutathatják 
tudásukat, miután – hagyományosan – a 
Répce Sportcsarnok is otthont fog adni 
több fordulónak. Bíztatjuk a répcelaki 
lakosokat, hogy látogassanak el ezekre 
a mérkőzésekre, és figyeljék meg a kis 
utánpótlás csapatok teljesítményét.
Teke

Az már előre sejthető volt, hogy Kiss 
Zsolt csapatára küzdelmes 202223as 
szezon vár, ez pedig be is következett. 
Az 5 győzelem mellett a 3 vereség és az 
1 döntetlen egyáltalán nem rossz ered
mény, és ha a csapat mellé időnként a 
szerencse is odaszegődött volna, akkor 
szinte biztosan a dobogón töltené a telet 
a továbbra is remek közösséget alkotó 
különítmény. A csapat jelenleg a 4. po
zíciót foglalja el a 10 csapatos bajnokság 
tabelláján, az 1 pontos lemaradás pedig 
bőven behozható lesz tavasszal. 

Tekintsünk egy kicsit vissza is! Októ
ber elején a Kolozsváron megrendezett 
NBCkupán ragadtak golyót játékosa
ink. A torna során végig kiemelkedő
en, nyugodtan mondhatjuk, szinte már 
erőn felül gurítottak sportolóink, és 
közel voltak ahhoz, hogy bejussanak az 
elődöntőbe. A rendkívül erős mezőny
ben végül nem sikerült a bravúr, az 5. 
hely elérése viszont minden elismerést 
megérdemel.

Utánpótlás különítményünk a Szu
perliga ifjúsági bajnokságában szerepel 
továbbra is, és ugyan csúsznak be ve
reségek, de így is vannak biztató jelek 
a jövőt illetően, miközben a csapat to
vábbra is nagyon fiatal.

Ha a csapaton kívül is körültekin
tünk a hazai teketársadalomban, akkor 
jóleső érzéssel konstatálhatjuk, hogy a 
felnőtt válogatott „kispadján” továbbra 
is ott ül Kiss Zsolt szövetségi edzőként, 
és büszkék lehetünk arra is, hogy ifj. 
Móricz Zoltán mármár alapembere lett 
a nemzeti együttesnek.

Miközben a reflektorfényben a Szu
perligás tekések vannak, a háttérben 
továbbra is zajlik a közel 4 évtizedes 
múltra visszatekintő, ezúttal 11 csapa
tot, és közel 100 versenyzőt megmoz
gató városi amatőr bajnokság is, amely 

mögé idén névadó szponzorként beállt 
Horváth Krisztián és cége, a Horváth
WestBau Épitőipari Kft. is. Köszönjük 
a támogatását!

„Ami a közösséget megmozgatja, az 
mindig támogatandó, így az ilyen kez
deményezések mindig is a szívügyeim 
voltak” – beszélt döntése hátteréről, 
motivációjárók a vállalkozó. „Legyen 
szó sportról, kultúráról, bármiről, ahol 
egy közösség összegyűlik, azt vélemé
nyem szerint támogatni kell, így öröm
mel szponzorálom a városi tekebajnok
ságot is.”

Kézilabda
A történelmi, első NB IIes szereplés 

kezdete előtt sem volt nagy titok, hogy 
nehéz bajnokság várhat a Répcelaki SE 
felnőtt kéziseire, ugyanis a harmadosz
tály már nagyon más terület.  A megerő
sített kerettel, valamint a Kronekkerné 
Maráczi Anita, Kiss Attila edzőpárossal 
felálló együttes joggal reménykedett, és 
reménykedik most is abban, hogy sike
rül kiharcolni a bennmaradást. 

A nyitó mérkőzés balszerencsésen 
alakult számunkra, miután a hazai pá
lyán, csodálatos hangulatban megvívott 
SZESE Győr elleni ütközetben mind
össze 1 góllal maradtunk alul. Ezt kö
vetően idegenben szorongattuk meg a 
Sárvárt, a Győri ETO U22 ellen (majd 
később Bükön) már nem volt esélyünk. 
Fájó vereség csúszott be itthon a Lé
bénnyel szemben, ezt követően pedig 
edzőváltásra került sor, és a Kiss Atti
la (akinek ezúton is nagyon köszönjük 
eddigi munkáját) helyett Remete Ró
bert érkezett, aki rövid idő alatt felráz
ta a keretet, a lányok pedig ígéretes já
tékkal, nagyon pozitív hozzáállással az 
utolsó percekig partiban voltak a talál
kozóra veretlenül érkező Veszprémmel 
szemben. Lapzártakor, azaz november 
25én a számok alapján ugyan nem túl 
bíztató a helyzet, a javuló tendencia és 
az érzékelhető fejlődés, a bizakodó han
gulat mindenképpen azt sejteti, hogy 
bőven van sansz arra, hogy a követke
ző idényt is az NB IIben kezdje meg 
a Répcelak.

Utánpótlás téren szerencsére egyér
telműen pozitív képet mutat a kézi

labdaszakosztály. A fejlődés évről évre 
kézzel fogható és szemmel látható, lét
számgondok pedig szinte egyáltalán 
nincsenek a 100 fő feletti létszámot 
jegyző szakágnál. 

Az utánpótlásban az egyik legna
gyobb lépést korábbi serdülő csapatunk 
tette meg, ugyanis az együttes (a felnőt
tek osztályváltásával együtt) ősztől a II. 
osztályban, ráadásul már az ifi korosz
tályban méreti meg magát, ez pedig ko
moly kihívás a fiatal játékosokból álló 
keretnek. 

Turai László szakosztályvezető el
mondta, hogy az utánpótlás csapatok 
már augusztus elején elkezdték a nyári 
szünetet követő tréningeket, és az előző 
évekhez képest lényegesen szervezettebb 
volt a felkészülés, ennek köszönhetően 
pedig szeptemberre mindenki készen 
állt a bajnokságokra még úgy is, hogy a 
legkisebbek, azaz a szivacskézilabdások 
csak jövő év elején fognak először pályá
ra lépni. A szakvezető kiemelte, nagyon 
sokat köszönhetnek az egyre nagyobb 
számú támogatónak, szponzornak, akik 
nagyban segítik a répcelaki kézilabda 
működését, fejlődését. Őszintén bízunk 
abban, hogy a támogatói, szponzori te
vékenység továbbra sem szűnik meg.

Kosárlabda
Legfiatalabb, és egyben talán leg

összetartóbb, többségében répcelaki 
játékossal rendelkező szakosztályunk, 
csapatunk a kosárlabdások. A gárda – 
ahogy a 2017es alapítás óta mindig – 
ezúttal is a Vas megyei bajnokságban 
méreti meg magát Szalai Szabolcs edző 
irányításával. A különítmény összetéte
le nyilván időről időre változik, a mag 
azonban a kezdetektől együtt van, és 
hosszabb idő után – november köze
pén – ismét sikerült győzelemmel zárni 
egy mérkőzést az együttesnek, miután 
hazai pályán, nagyon szép játékkal, 20 
pontos különbséggel múlták felül nagy 
örömünkre a Celldömölköt. 

Új elnök, megújult vezetôség 
a Répcelaki SE élén

Az év második fele vezetői szinten 
is nagy változásokat hozott. A Répce
laki SE ügyvezető elnöki posztját 2015 
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A nyári holtidőszak ezúttal lényegesen 
rövidebb volt számunkra, miután az 
NB IIre készülő kézilabdásaink már 
július közepén megkezdték az edzést, 
közben pedig lezajlott egy minizum
ba tábor is. Augusztusban aztán felpö
rögtek az edzőtáborok, és egymásnak 
adták a kilincset a Haladás utánpótlás 
kézilabdásai, valamint a zöldfehér klub 
röplabdásai.

Szeptemberben elrajtoltak a ké
zilabdabajnokságok, és egy csodála
tos hangulatú mérkőzéssel nyitottak 
itthon felnőtt és ifjúsági csapataink. 
Ezt követően pihenő nélkül érkezett 
a tavaly év eleje óta tervezett szkan
dervilágkupa. A maga nemében ismét 
olyan eseményt sikerült városunkba 

hozni, amelyre eddig még nem került 
sor, ugyanis a XVIII. Judgement Day, 
magyar nevén az „Ítélet Napja” során 
több száz versenyző érkezett városunk
ba nem kevesebb, mint 7 országból. A 
látványos esemény során a magyar in
dulók is remek eredményeket értek el, 
mi pedig reménykedünk benne, hogy 
a hozzánk látogatók jó hírünket vitték 
a nagyvilágba. 

Ha már küzdősportok, a hagyomá
nyos Rakuraikupa sem maradhatott el. 
Az ezúttal is tömegeket megmozgató 
utánpótlás karate versenyen pedig idén 
külföldi versenyzőket is a tatamira szó
lítottak.

A szkander mellett egy újabb kuri
ózummal is megismerkedhettünk, mi

után november elején első ízben ren
deztek a létesítményben csörgőlabda 
versenyt.

Az már most borítékolható, hogy az 
év vége 2022ben sem az üres hétvégék
ről fog szólni a Répce Sportcsarnokban: 
folytatódik a kézilabdabajnokság mind 
felnőtt, mind utánpótlás téren, érkezik 
a futsal idény, amelyben (U9, U11 és 
U13as korosztályokban) a Répcelaki 
SE is érintett lesz, és céges évzáró ren
dezvényeknek is helyszínt fogunk biz
tosítani, miközben szinte egymásnak 
adják a kilincset a tömegsport, hobbi 
edzésekre érkezők is.

Sajnos két negatívumról is kényte
lenek vagyunk beszámolni, ugyanis a 
szervező döntésének értelmében ebben 
az évben nem kerül nálunk megrende
zésre a Szarka Zoltán teremlabdarúgó 
emléktorna, valamint a brutálisan meg
emelkedő rezsiárak miatt (csak a gáz
tarifánk önmagában hétszeresére nőtt 
október 1től) energiamegtakarítási 
megfontolásból december 22. és január 
9. között kénytelenek leszünk zárva tar
tani a létesítményt.

Gallen Ervin 
létesítményvezető

A RÉPCE SPORTCSARNOK 
MINDENNAPJAIBÓL

Mozgalmas őszön van túl a Répce Sportcsarnok, és bár a mindenki ál-
tal ismert gazdasági helyzet, a rezsiárak elszállása számunkra is komoly 
fejtörést okoz, kis csapatunk továbbra is pozitívan tekint a reményeink 
szerint „akciódús” jövőbe.

óta betöltő Németh Gábor nyár végén 
leköszönt, ugyanis munkahelyi elfog
laltságai mellett úgy érezte, nem tud 
megfelelő időt szakítani a sportegyesü
let irányítására. „Gaca” 7 évvel ezelőtt 
egy nagyon nehéz helyzetben lévő egye
sületet vett át, vezetése alatt azonban 
(csapatával együtt) nemcsak sikerült 
orvosolni az első sorban anyagi jellegű 
problémákat, de pályázati források
ból teljesen megújult a Szarka Zoltán 
Sporttelep öltözőkomplexuma, szintén 
ugyan itt felépült a Sportszálló, és át
adásra került a Répce Sportcsarnok is. 
Gábor munkáját ezúton is szeretnénk 
megköszönni, és minden jót kívánunk 
neki a jövőben!

Az elnök leköszönése után a szabá
lyoknak megfelelően összehívásra került 
a közgyűlés, hogy új elnököt, valamint 
új elnökséget válasszon. Molnár Árpád 
(aki 12 évig volt az SE társadalmi elnö
ke) már korábban jelezte, hogy elfog

laltságai miatt újabb ciklusra már nem 
tudja vállalni a felkérést, így ő is elbú
csúzott a klubtól. Árpád személyében 
egy szerethető, rendkívül jóindulatú és 
minden helyzetben segítőkész vezetőtől 
kényszerültünk búcsút venni, természe
tesen neki is mély tisztelettel köszönjük 
ezúton is a munkáját, barátságát, és ak
tív, boldog nyugdíjas éveket kívánunk 
számára!

Az említett közgyűlésen a szavazók 
egyhangúlag tették le a voksaikat az új 
elnök, Szabóné Novák Henrietta mel
lett, aki első női vezetőként állt a klub 
élére. Az alapszabály változtatását kö
vetően a társadalmi elnöki poszt meg
szűnt, viszont mostantól már alelnökei 
is vannak a Répcelaki SEnek ifj. Turai 
László és Nagy László személyében, 
míg az elnökségben fog dolgozni to
vábbra is Dr. Bogdán Olivér, valamint 
Patkó Ernő, új érkezőként pedig beke
rült az apparátusba Hajdu Gábor, ezzel 

pedig szintén búcsúzott az újabb veze
tői pozícióért már nem induló Szilágyi 
Zoltán is.

Az új elnökségre rendkívül komoly 
kihívások várnak, ugyanis a minden
ki által ismert nagyon nehéz gazdasági 
helyzet, és a sportszakmai, strukturális 
megújulás mindmind embert próbáló 
feladat lesz. 

Beszámolónk végén minden spor
tolónknak, munkatársunknak, tagunk
nak, edzőnknek, vezetőnknek, illetve 
természetesen a támogatóknak, szur
kolóknak is szeretnénk megköszönni 
az egész éves munkát, biztatást, a kiváló 
eredményeket, és a felsoroltaknak, va
lamint minden kedves Répcelaki Hír
mondó olvasónak békés karácsonyt, 
sikerekben, egészségben gazdag új évet 
kívánunk!

Szabóné Novák Henrietta 
ügyvezető elnök, 

Gallen Ervin
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Az őszi virágültetések rendben lezajlot
tak, több mint 4500 növényt ültettünk 
el. Ez két hetet vett igénybe. Kiszedtük 
az egynyáriakat, rendbe raktuk az ágyá
sokat, és ezután ültettünk el mindent. 
Jövő év májusáig fogják városunkat dí
szíteni. 

Idén ősszel is sok levelet szedtünk 
össze, illetve még szedünk is a közte
rületekről. Ezt az eddig bevált módon 

komposztáljuk, és felhasználjuk a ké
sőbbiekben. Folyókák, útpadkák ta
karítását is elvégezzük, mert lombhul
láskor hamar eltömődnek a lefolyók, 
átereszek, és a csapadékvizet nem tud
ják elvezetni kellőképpen.

Sok helyen voltunk sövényt vágni, 
lombot összeszedni, növényeket ültet
ni, füvesíteni. Az ilyen lakossági felké
réseknek megpróbálunk mindig ele
get tenni, egyre többen keresnek meg 
minket hasonló munkákkal, amit, ha 
időnk engedi, el is fogadunk. Szívesen 
megyünk, segítünk. Végig menni a vá
roson, és látni mennyi helyen voltunk, 
udvart rendeztünk, szépítettünk. És ezt 
mind mi csináltuk! Jó érzés, és büszke
ség tölt el ilyenkor.

 Önkormányzati felkéréseinket is 
rendben el tudtuk végezni, így szépítve 
tovább városunkat. A temető kerítése 
mellé ültettünk oszlopos ír borókákat. 
17 darab került, minden kerítéslábhoz 
egy, így zöldítve egy kicsit az idén fel
újított parkolót. Honvéd utcai ültetési 
tervünkről már írtam szeptemberben, 
említettem, hogy készülni fog. Most 
már elkészült, és nagyon szép lett! Há
rom gyönyörű, nagy platánt tudtunk 
beszerezni, melyek már most odavonz
zák a tekintetet. Két hónappal ezelőtt 
még két teljesen tönkrement fa (egy 
diófa, és egy akác) volt itt, most tele ül
tetve több mint harminc fával, bokor
ral és díszcserjével, egy szép parkosított 
területet tudtunk létrehozni. A posta 
előtti virágágyásokba tavasszal bekerült 
bokorrózsák ősszel gyönyörű rózsaszín 
virágokat ontottak, így ez a terület is 
a honvéd utcai parkkal együtt sokkal 
gondozottabb, szebb városrész lett. Kö
vetkező feladatunk az új üdvözlőtábla 
körüli terület növénytelepítési munká
latai voltak. Ide, hogy keretet adjunk az 
üdvözlő tábla egészének, a hátsó felébe 
három nagy tűzvörös juhart ültettünk, 
elé pedig egy kis sziklakerti kompozí
ciót készítettünk. Az egészet mulccsal 
terítettük be, illetve körülötte elren
deztük a terepet, és azt füvesítettük. 
Utolsó, egyben legnagyobb munkánk, 
a Béke utca fásítása volt. Első körben 
az itt lakókkal egyeztetve kivágtunk 
sok régi, elöregedett fát, majd a meg
maradt tuskókat felmartuk. Ezután 
tudtuk megkezdeni a faültetéseket. 
Közel nyolcvan darab díszgalagonya fát 
ültettünk ide, megújítva az utcaképet. 
Remélhetőleg a jövőben is tudunk még 
ilyen komplett utcafásítási munkákat 
szervezni. 

Két hónap használat után elmond
hatjuk, hogy az ősz elején vásárolt pla
tós kisteherautónk bevált. Egyre több 
munkához fogjuk be, a dolgozóink is 
megkedvelték az új eszközt, sok terü
leten megkönnyíti a dolgunkat. Gyor
sabb, nagyobb, billenő platós. A régi 
kis Mazdát azért még használjuk, így 
egyszerre több feladatot is el tudunk 
látni egy időben, ami meggyorsítja a 
munkafolyamatainkat. 

A fűnyírási szezon még december 
elején sem ért véget teljesen. Az ősszel 
érkezett nagy csapadékmennyiség hatá
sára a fű olyan mértékben megnőtt, és 
kizöldült, hogy még ilyenkor is akadt 
olyan terület, amit le kellett nyírnunk 
többször is. Szinte több kaszálási mun
kánk volt, mint tavasszal. 

Téli előkészületeinket a szökőkút 
fedésével kezdtük, elzártuk a köztéri 
csapokat, téliesítettük a hozzánk tar
tozó öntözőrendszereket. Készülve a 
hóeltakarításra felszereltük a hótoló 
lapot gépünkre, illetve útszóró só be
szerzésére is sor került, az esetleges 
jégmentesítésekhez. Próbáltuk kivenni 
részünket az ünnepekre való készülő
désekből, betlehem építésben, karácso
nyi díszek kihelyezésében segítettünk. 

Piacunkon a téli időszakban to
vábbra is szeretettel várjuk önöket, 
ezentúl is széles választékkal. Ruháza
ti és műszaki cikkektől kezdve, zöld
séggyümölcs, virág kínálatunkon át 
még megtalálható mézzel, borral ke
reskedő árus is a piac területén. Hús és 
hentesáru felhozatal mellett a reggelit 
szolgáltató büfékocsi is üzemel. Egy 
kis karácsonyi hangulatot varázsolva a 
vásárteret fényekkel díszitettük, és ün
nepi hangulatú zenével várjuk kedves 
vásárlóinkat.

Ezúton szeretnék a magam és a 
Répcelaki Városüzemeltető Kft. többi 
dolgozója nevében kellemes ünnepeket 
és boldog új évet kívánni.

Üdvözlettel: 
Engi Krisztián Ügyvezető

Répcelaki Városüzemeltetési és Szolgáltató Nonprofit Kft.

ÉV VÉGI BESZÁMOLÓ
Így december elején már magabiztosan elmondhatom, hogy a ránk váró 
őszi feladatokat el tudtuk végezni időben. Sok megbízást kaptunk, amik 
elvégzése nem volt könnyű, de reméljük, mindenki elégedettségére tud-
tunk tenni. 
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A fejlesztés három helyszínen történik. A 
legnagyobb beavatkozás a József Attila utca 
és a Csánigi utca összekötése, míg a leg
látványosabb változás a Bartók Béla utca 
déli szakaszán lesz (lámpás kereszteződés
től Nick irányába) és nem utolsó sorban 
végre járda épül a Vízmű utca Éi oldalán. 
A járda hiánya már sokunknak okozott 
problémát, mikor sötétben gyalogoltunk 
kisgyermekünkkel a Vízmű utca úttestén, 
és csak a csodával határos módon nem tör
tént baleset.

Most a legnagyobb volumenű fejlesz
tésről szeretnék tájékoztatást adni, amely a 
sportcsarnok mögötti területet érinti a Jó
zsef Attila utca rövid szakaszától egészen a 
Csánigi utcáig bezárólag.

A mellékelt tervrajzzal szemléletem, 
hogy a beruházás kapcsán hol valósul meg 
út, járda, személygépkocsiparkoló és 
buszparkoló építése, buszmegállók áthe
lyezése, csapadékvíz elvezetés, közvilágítás 
kialakítása, kerítés építése, zöldterületek 
parkosítása, fásítás és a fitnesz park bőví
tése.

Alapvető cél az, hogy a rendelkezésre 
álló közterületen egy kényelmesen használ
ható közutat alakítsunk ki a lehetőséghez 
mérten a legtöbb funkcióval.

A szomszédos telkek tulajdonosaival 
már egy lakossági fórum keretében egyez

tetés történt, hogy velük együtt gondol
kodva, az igényeik figyelembevételével va
lósítsuk meg a beruházást.

A legnagyobb változás, hogy a József 
Attila utca rövid szakasza a „Szurki közig” 
bezárólag egyirányú lesz. A teljes József At
tila utcából kitiltjuk a nehézgépjárműveket 
és a buszokat.  

A József Attila utca és a Csánigi utca 
összekötését szolgáló út nagy vonalakban 
követi majd a jelenlegi bazaltos út nyom
vonalát, mely mentén két oldalon 29 da
rab személygépkocsi parkoló épül, melyből 
kettő helyen – Répcelakon elsőként  elekt
romos autó töltőállomás létesül.

A Csánigi utcára merőleges szakaszra 
tervezünk két autóbusz öblöt kialakítani. 
A jobb oldalon érkezési és leszállási, míg az 
átellenes oldalon indulási autóbusz öböl, a 
járdáján egy kisebb esőbeálló létesül.

A sportcsarnok mögötti területre he
lyezzük át az Arany János utcából a 3 db 
autóbusz egyidejű tárolására alkalmas 
buszparkolót, mely egy autóbusz fordulón 
keresztül közelíthető meg. Erről a terület
ről  a biztonságos közlekedést szem előtt 
tartva  a közforgalom ki lesz tiltva.

Az új útszakasz mindkét oldalán 1.5 
m széles, két irányú forgalomra alkalmas 
térkő burkolatú járda készül. A járdák ösz
szekötik a Csánigi utcai és a József Attila 

utcai járdákat, gyalogos megközelítést biz
tosítanak az autóbusz öblök és a parkolók 
számára.

Az Arany János utcában levő autóbusz
megállókat és parkolókat megszüntetjük, 
helyén  a belvárosban már kevésnek bizo
nyuló – személygépkocsiparkolók kerül
nek kialakításra.

A sportcsarnok tövében a korábban 
megvalósult kültéri sporteszközökkel fel
szerelt tér bővítéseként új fitneszeszközöket 
helyeznénk el, úgymint elliptikus sétáló, 
lovagló, lábizom erősítő, légbenjáró, kerék
pár, kombinált derékmozgató és lábizom 
erősítő.

Az általános iskola betonelemes keríté
se helyett 3D táblás rendszerű huzalkerítés 
telepítését tervezzük.

Nemcsak a burkolatok megépítését 
tartjuk fontosnak, hanem az éghajlatvál
tozáshoz alkalmazkodva a füvesítésére, a 
járdák, parkolók mentén fásításra is nagy 
hangsúlyt fektetünk. A járdák menti terü
leteken alacsony növésű nem szúrós cserjék 
telepítését tervezzük, az alternatív útvona
lak kitaposásának megelőzésére.

Nagy és nehéz út előtt állunk még. A 
jövő év elején fejeződik be a tervezés fázi
sa, majd azt követően tudjuk közbeszerzési 
eljárás keretében kiválasztani a kivitelezőt, 
aki megvalósítja elképzeléseinket.

Bízom abban, hogy a fejlesztés által is
mét egy kicsit szebbé és élhetőbbé varázsol
juk településünket.

Mérgesné Stampf Ildikó vezető
városfejlesztési osztály

ELKEZDÔDÖTT RÉPCELAK LEGNAGYOBB  
KÖZÚTI BERUHÁZÁSÁNAK TERVEZÉSI MUNKÁJA

Örömmel tájékoztatom Répcelak város lakosságát, hogy a 600 000 000 
Ft összköltségű TOP_PLUSZ-1.2.1-21-VS1-2022-00032 számú, Élhető 
Répcelak című projektünk tervezése már előrehaladott fázisban tart.
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RÉPCELAKI ESEMÉNYEK KÉPEKBEN

December 6. - Nyugdíjas klub karácsonyi ünnepsége.

November 16. - Kvízbajnokság.

November 9. - 100 x szép Vas megye - kiállítás és könyvbemutató.

Október 17. - Idősek Világnapja - Forgács Gábor műsora.

December 3. - Karácsonyváró kézműveskedés.

November 11. - Mártoni napi műsor.

Október 28. - 25 éves a Répce TV - ünnepség.

Október 15. - Gratulálunk! Vezendi Gergely az Országos Polgárőr Szövetség-
től az „Év polgárőre” kitüntető címet vehette át.
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